Ad. Glalē. r̄ Sra. 22. ad Pro-
bum. **U**nusq; c̄ sobole sua:
nutriat. **O** si exponēdā puta
uerit⁹ aniadūsion q̄ p̄stituta
est subiacēbit. h̄ nec dñis vel
p̄ionis repetēdi aditū relinq̄
m⁹. si ab ipsis expositos qđā/
modo ad mortem voluntas
misericordie amica collegerit. nec
em̄ dicere q̄s suū poterit quez
peuentem⁹ contemp̄it.

Ad. Justinian⁹. a. Demosthe-

ni. p̄p. **S**ancim⁹ nemini licet:

sive ab ingenuis genitorib⁹

puer p̄vulus p̄creat⁹ sive a li-

bertina p̄genie sive fūlī p̄di-

tione maculat⁹ exposit⁹ sit eū

puer in suū dñiū vēdicare

sive noīe dñiū sive a scripticie

sive colonarie p̄ditōl.

Cōz neq; ijs q̄ eos nutriendos su-

stulerūt lniāz p̄cedim⁹ penit⁹

cū qđām⁹ distinctōe eos tollē

r̄ educatōem eoꝝ p̄curare. si-

ue masculi sint sive feminine vt

eos loco libertop̄ vel loco f-

uoz aut colonoꝝ aut a scripti-

cioꝝ hēant. h̄ nullo discriminē

bito iū q̄ ab hmōi hoīw educa-

ti sunt liberi z ingenui appare-

ant. r̄ sibi acqrant̄ r̄ in posteri-

tate sua:z vel ad c̄ne os hēdes

oia q̄ habuerint quō voluerit

trāmititār. nulla macula vel

knitutis vel a scripticie vel co-

lonarie p̄ditōnis imbuti. nec

q̄i patronat⁹ iura in rebo eoꝝ

ijs q̄ eos suscepērūt p̄tendere

p̄cedim⁹. h̄ in oēm terraz q̄ ro-

inanē ditioni supposita est h̄

obtinere. **M**eq̄ em̄ oꝝ eos

q̄ ab initio infantes abiecēr̄

r̄ moreꝝ forte spē circa eos ha-

buēr̄ incertos p̄stitutos si q̄

eos suscepēr̄t hos m̄iteꝝ ad

serenocare conari. r̄ knil ne-

cessitati b̄iugare. **P**eq̄ ei

iū q̄ eos (pietatis rōne suadē-

te) sustuler̄t ferendi st̄ tenuo

sua:z mutātes s̄nia:z r̄ in kni-

tutē eos p̄trahētes l̄z ab ini-

tio hmōi cogitatōz h̄ntes ad

h̄ p̄silverint. ne videant̄ q̄si

"mercimonio p̄cto ita pieta-

ts osim⁹ gerere. **H**ec obfuan-

tib⁹ r̄azviris clarissim⁹ recto-

rib⁹ p̄uinciaꝝ q̄ viris religio-

fissim⁹ ep̄is necnō officiis p̄

sidiālib⁹ r̄ p̄lō r̄ defensorib⁹

civitatē r̄ om̄i civili auxilio.

In antenti. p̄st. que ex ascen-

pti. x. in prin. col. v.

CON. **A**ntiqua lex erat

que dicebat ex persona libe-

ra r̄ altera a scripticia natos

a scripticiaz seq̄ p̄ditōem. qđ

nisi languidus est
vt s. d. lati. lib. tol.

l. j. s. h̄ scimus. h̄ r̄

in non puer si nō

exponat̄ sed dene

ganē ei alimēta n̄

erip̄t in libertatez

h̄. p̄ derelicto h̄. vt

ff. p̄ derelict. l. f. vt

ita p̄cedat̄ occnpā

ti. v̄l̄ daf̄ p̄i. vt di-

cta lex dīc. n̄li aut̄

exponat̄ puer nō

est iō liber. q̄ būt

ei. p̄ derelicto. naz

si enaz p̄ veller idē

eset. p̄ delictū su-

tim r̄ libertatis fa-

uorem. A. z. r̄ hec

lex fere de v̄bo ad

v̄bū s. d. ep̄ali au.

l. n̄mimi.

Libertina. i.

ipſe libertus. nam

filius eius est inge-

nus. Ac.

Progēte. for-

te m̄fe vel p̄ie qđ

body non est. n̄li

m̄fe. r̄ sic lege aut̄

antīq̄ r̄. que ē. v.

col. cōstitutio. q̄ ex

a scripticio et libe-

ra muliere r̄. vel

die q̄ nec hic intel-

ligebat. n̄li qui ex

m̄fe tali eset nat̄.

Accur.

i Conditione. hic p̄phendit fūm vel a scripticum. et
p̄t ad a scripticum refer̄ glo. quam h̄ichabes forte m̄fe
r̄. Accur. s.

k Vendicare. hoc accipe si dñi volente expositus est is
q̄ ei subiectus est. vt. j. e. l. ibi neq; em̄ r̄. al. s. s. vt s. e. l. j.
Item nunqđ patre exponente amittit ius vendicandi in
filium: videt q̄ sic ex hac. l. licet non bene aperiat. et p̄ hoc
s. de patria potes. l. pe. Sed ar. p̄. s. de nup. l. patrē cui re-
spondi potest: q̄ de facto contradicebat ibi pater; nō de-
ture. Accur.

l Distinctione. an eo animo vt sint serui: vel non colli-

ganteos. vt. j. hac. l. ibi licet ab initio r̄.

m Iter ad se. s. q̄ abiecērat.

n Mercimonio. misera redemptio videtur. sic et. j. de
abolit. l. i. j. Sequit̄ aut̄. antiqua.

Antenita.

Antiqua o p̄ditōz. hoc est: siue pater siue mater sit a scripticie conditionis: filii sunt eiusdem. vel forte erat hec lex
lancinus. del. d. ic q̄ non habem̄ ea:z. q̄ p̄ leges cedet̄ seq̄
baf̄ m̄ris p̄ditōz tm̄ non p̄is. vt s. d. senatus cō. clau. l. j. r̄
j. d. agril. r̄ cē. l. f. q̄ s. Justiniani. h̄ hec solū addit̄ aut̄. vt
in cor. q̄ in futuris tm̄ filiis intelligant̄ leges. L. predicate,
Accurius floren.

s Per Justinianum. nō aut̄. h̄ p̄ dictas leges. C.

Liber

Que sit longa suetudo. H. que est longa suetudo? Licet enim rubrica gratia non tu so. iuris leges huius tu. h. dic fin. Jo. x. an. non. ar. ff. q. et a. q. ma. li. l. h. si. fideicomissa. S. arist. et hoc prout etiam ex eo: q. d. longavt h. et ff. e. in rubrica. longa at. d. x. an. ut insti. d. usus. S. i. seq. q. ff. x. an. sit. Sz nunq. sufficit semel sic in t. an. iudicata. R. non. imo bis, ut s. de epa. au. li. i. fi. vel criminis avelli bellu. positu. o. ta lem. psuetudinem spnere. vt. ff. e. l. cu d. psuetudine. Sz nunq. g. indicat exemplis. R. n. o. vt. s. d. sententijs. l. nemo. h. ex. psuetu eline q. pba. exem plis et lic. pcedit ali qd p. obliquu. qd directo no. pced. t. sic. ff. q. res. p. g. ob.

pos. Larist. sic e. peto ex pmissione q. pmissio pba. ex lo go. vnu. vt. ff. d. vnu. l. cu de in re vnu. vel dic q. p. due vi ces faciant psuetudinem vez est si pplo placuerit: vel cōsilio qd vicem eius reputat. vt. idem fieret in futur. vel dic no exemplis vnu. h. plurim. vel no malis h. bonis. si g. inducit x. an. ut dictu est: mulromag. s. x. vel. xxx. an. si aut tanto tpe q. no erat in ea tunc poti? d. vetustas q. cōsuetudo. Inducit g. psuetudo p. duas sinas ut dix. Itet ex eo q. p. vetuo sic est obtentu sine p. dicto. vt. q. clerici vendit sine decreto ep. rem ecclie. vt. ff. e. l. si de interpretato. vel q. libel li criminari: non fuerit de talib. recepti. vt. de porticib. su pra vias publicas. vt. ff. e. l. h. ea. Item ex eo q. fuit p. dictu q. q. no esse psuetudinem et reprobata p. dictione iudicatum est esse psuetudinem. vt. ff. e. l. cum de consuetudine.